
 

 

 

U S N E S E N Í  
Výhody členům družstva pro rok 2025 - 2026 

 
Výhody členům družstva se poskytují: 
1. TRVALÝMI A JEDNORÁZOVÝMI PROCENTNÍMI SLEVAMI 
a) přiznávanými odstupňovaně s členem družstva realizovaných nákupů zboží 

v prodejnách družstva evidovaných jemu vydanou věrnostní čipovou kartou 
družstva, která slouží k ochraně jeho peněz, placení nákupů, vkládání a vybírání 
hotovosti a získávání bonusů z jím vložených finančních prostředků, když vyúčtování 
operací se provádí písemně měsíčně a bezplatně, nebo 

b) přiznávanými odstupňovaně s členem družstva realizovaných nákupů zboží 
v prodejnách družstva evidovaných jemu vydanou věrnostní kartou družstva, která 
slouží i k uplatnění případných dalších slev schválených představenstvem. 

 
2. ÚROČENÍM (S VYŠŠÍ ÚROKOVOU MÍROU) PŮJČEK DRUŽSTVU 

POSKYTOVANÝCH JEHO ČLENY 
sjednávaných při minimální půjčené částce 5.000 Kč na dvanáct a 10.000 Kč na šest 
měsíců, evidovaných zvláštní smlouvou. 

 
3. BONUSEM, ale na dobu bez časového omezení, při minimální půjčené částce 

1.000 Kč, evidované prostřednictvím věrnostní čipové karty člena. 
 

V Kaplici dne 27. května 2025 
 
 
 
Podle rozhodnutí představenstva družstva se výhody členům poskytují v tomto 
rozsahu: 
 
1. SLEVA z nakoupeného zboží v  jednom kalendářním měsíci při 

nákupu  na čipovou kartu  a věrnostní kartu:  
do   2.500 Kč   1,5 % 
do   5.000 Kč   2,0 % 
do   7.500 Kč   2,5 % 
do 15.000 Kč   3,0 % 
nad 15.000 Kč   1,0 % (z částky  nad 15.000, -  Kč)  

 
 
2. ÚROČENÍ  zápůjček roční úrokovou mírou sjednaných na:  

12 měsíců   3,30 % 
  6 měsíců   2,30 % 
od 1. 6. 2025 

 
3. BONUS za denní zůstatek vkladů  na věrnostní čipové kartě:  

- nad 1.000,- Kč do 100.000,- Kč  2,00 % 
- nad 100.000,- Kč    1,00 % 


